Akita ry

Tuloslaskelma 01.01.2019 - 31.12.2019

TUOTOT

3000 Tuotot

Yht. TUOTOT

KULUT

Muut kulut

Matkakulut
3311 Kilometrikorvaukset
Yht. Matkakulut

Kaytto- ja ylldpitokulut
3340 Kéytto- ja yllapitokulut nettisivuista
Yht. Kaytto- ja ylldpitokulut

Muut varsinaisen toiminnan kulut

3360 Lehden julkaisukulut

3362 Konttoritarvikkeet ja posti

3363 Palkintokulut

3364 Jasentapahtumien kulut

3371 Jasenmaksut

3372 Vakuutukset

3373 Pankkikulut

3382 Muut varsinaisen toiminnan kulut

3365 Arvostelukoulutuksen ja -kokeen kulut
Yht. Muut varsinaisen toiminnan kulut

Yht. Muut kulut

Yht. KULUT

VARAINHANKINTA

Tuotot

5000 Jasen- ja liittymismaksut

5001 Perhejésenen jasenmaksut
5002 Kasvattajan liittdmien jisenmaksut
5010 Pentuniyttelyn tulot

5011 Erikoisnéyttelyn tulot

5012 Open show tulot

5013 Match show tulot

5020 Pentuoppaan myyntitulot
5030 Kalenterin myyntitulot

5031 Muiden tuotteiden myyntitulot
5014 Vappunéyttelyn tulot

Yht. Tuotot

Kulut

5510 Pentunédyttelyn kulut
5511 Erikoisniyttelyn kulut
5512 Open show kulut
5530 Kalenterikulut

5514 Vappunéyttelyn kulut

Sivu 1

95,00
95,00

-1153,25
-1153,25

-355,18
-355,18

-2212,38
-261,95
-11,95
-138,85
-364,79
-50,00
-236,49
-764,80
-211,35
-4252,56

-5760,99

-5760,99

2597,08
90,00
150,00
7558,10
2052,00
661,35
400,00
160,00
599,00
92,00
7700,00
22059,53

-6349,79
-3437,50
-268,39
-148,80
-165,16
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5513 Match show kulut
Yht. Kulut

Yht. VARAINHANKINTA
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Kulut
Rahoitustoiminnan kulut
Yht. Rahoitustoiminnan kulut
Yht. Kulut
Yht. SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

TILIKAUDEN TULOS

Sivu 2

-400,00
-10769,64

11289,89



